
ZARZĄDZENIE NR 39/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę 
nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz gruntów rolnych mienia komunalnego gminy Jeziora 

Wielkie

Na podstawie § 8 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.U.Nr 207, poz. 2108 ze zm. ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę  
nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz gruntów rolnych  mienia komunalnego gminy, zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie: 

1. Ossowski Mirosław - Przewodniczący 

2. Burzyński Jerzy - Członek 

3. Wojtasik Eugeniusz - Członek 

4. Ciesielska Mirosława - Członek 

5. Andruszczak Romuald- Członek

§ 2. Komisja działa w oparciu o przyjęty regulamin. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2011 z dnia 18.03.2011r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do 
przeprowadzania przetargów na sprzedaż nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz gruntów rolnych 
mienia komunalnego gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: 435D55DB-4200-4F5B-A73D-89D633E9B7FB. Przyjety Strona 1




